To Repair/Reconstruct the Road

- 571. MOHD. ILYAS, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state:
 - a) whether it is a fact that the road from village Jakhod Khera to Mahalsra via Ladwi of district Hisar is in bad condition; and
 - b) if so, the time by which the abovesaid road is likely to be repaired/reconstructed?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

- a) No Sir, the condition of road from Jakhod Khera to Mahalsara via Ladwi is satisfactory and being maintained through patchwork.
- b) The last treatment was carried out during 05/2017. As per Haryana Road Maintenance Policy 2016, this road is to be repaired/reconstructed after May, 2022.

सड़कों का मरम्मत / पुनः निर्माण

- **571.** मोहमद इलियास, एम.एल.ए.: क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:—
 - क) क्या यह तथ्य है कि जिला हिसार के गांव जखोद खेड़ा से महलसरा वाया लाडवी सड़क बुरी अवस्था में है; तथा
 - ख) यदि हां, तो उपरोक्त सड़क के कब तक मरम्मत / पुनः निर्मित किए जाने की संभावना है ?

.....

दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

- क) नहीं श्रीमान् जी, जाखोद खेड़ा से महलसरा वाया लाडवी सड़क की वर्तमान स्थिति संतोषजनक है और इस सड़क का रख—रखाव पैच वर्क द्वारा किया जा रहा है।
- ख) इस सड़क का अंतिम रख—रखाव वर्ष 05/2017 को किया गया था। हरियाणा सड़क रख—रखाव नीति 2016 के अनुसार इस सड़क की मुरम्मत/पुनःनिर्माण मई, 2022 के बाद किया जाना है।